
※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※ 

 

 

決 算 報 告 書 
 

 

 

第 12 期 

 
 

自 平成 26 年  1 月  1 日 

 
至 平成 26 年 12 月 31 日 

 

 

 

 

株式会社 ラルズネット 

 
函館市桔梗町３７９－１８ 

 

代表取締役 大橋正樹 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※ 



貸 借 対 照 表 

 

                平成 26 年 12 月 31 日 現在         （単位：千円） 

資 産 の 部 負 債 の 部

科   目 金   額 科   目 金   額

【 流 動 資 産 】 

現 金 ・ 預 金 

売    掛    金 

立 替 金 

仮 払 税 金 

貸 倒 引 当 金 

【 固 定 資 産 】 

［ 有 形 固 定 資 産 ］ 

建 物 

付 属 設 備 

構 築 物 

什 器 備 品 

土 地 

［ 無 形 固 定 資 産 ］ 

電 話 加 入 権 

ソ フ ト ウ ェ ア 

［投資その他の資産］ 

出 資 金 

敷 金 

長 期 前 払 費 用 

【     126,389】

69,612 

58,611 

629 

673 

△3,136 

【      104,708】

［       101,001］

60,954 

1,661 

139 

 1,716 

36,531 

［         1,600］

60 

1,540 

［         2,107］

200 

1,583 

324 

【 流 動 負 債 】

未 払 金

未 払 法 人 税 等

未 払 費 用

未 払 消 費 税

【 固 定 負 債 】

長 期 借 入 金

【       85,459】

34,012 

78 

35,419 

15,950 

【             0】

0 

 

負 債 合 計 85,459 

純 資 産 の 部

【 株 主 資 本 】

［ 資 本 金 ］

［ 利 益 剰 余 金 ］

 利 益 準 備 金

 （その他利益剰余金）

 繰 越 利 益 剰 余 金

【        145,638】

［      100,000］

［      45,638］

2,550 

（        43,088）

43,088 

 

純 資 産 合 計 145,638 

資 産 合 計 231,097 負 債 ・ 純 資 産 合 計 231,097 

 

 

 

 



損 益 計 算 書 

 

 自 平成 26 年 1 月 1 日  

                         至 平成 26 年 12 月 31 日                （単位：千円） 

科     目 金     額 

【売    上    高】 

 売   上   高 

     売 上 総 利 益 

【販売費及び一般管理費】 

    営  業  損  失 

【営  業  外  収  益】 

  受   取   利   息 

    受   取   配   当   金 

雑     収     入 

 

【営  業  外  費  用】 

支払利息・手形売却損 

   経   常   利   益 

     税 引 前 当 期 純 利 益 

     法人税、住民税及び事業税 

当  期  純  利  益 

 

861,096 

 

861,096 

 

 

 

 

27 

1 

20,245 

861,096 

878,691 

17,595 

 

 

 

20,273 

 

 

317 

 

 

317 

 
2,361 

2,361 

336 

2,025 

 

 

 

 

 


