## 決 算 報 告 書

第 12 期

自 平成 26年 1月 1日

至 平成 26年 12月 31日

株式会社 ラルズネット

函館市桔梗町379-18

代表取締役 大橋正樹



## 貸借対照表

平成 26年12月31日 現在

(単位:千円)

資産	の部	負債	の部
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	[ 126,389]	【流動負債】	[ 85,459]
現金・預金	69,612	未 払 金	34,012
売 掛 金	58,611	未 払 法 人 税 等	78
立           金	629	未 払 費 用	35,419
仮 払 税 金	673	未 払 消 費 税	15,950
貸 倒 引 当 金	$\triangle 3,136$	【固定負債】	[ 0]
【固定資産】	[ 104,708]	長期借入金	0
[有形固定資産]	[ 101,001]		
建物	60,954		
付 属 設 備	1,661	負 債 合 計	85,459
構築物	139	純 資 産	部の部
什 器 備 品	1,716	【株主資本】	[ 145,638]
土 地	36,531	[ 資 本 金 ]	[ 100,000]
[無形固定資産]	[ 1,600]	[利益剰余金]	[ 45,638]
電話加入権	60	利益準備金	2,550
ソフトウェア	1,540	(その他利益剰余金)	( 43,088)
[投資その他の資産]	[ 2,107]	繰越利益剰余金	43,088
出 資 金	200		
敷 金	1,583		
長期前払費用	324	純 資 産 合 計	145,638
資 産 合 計	231,097	負債・純資産合計	231,097



## 損 益 計 算 書

自 平成 26年 1月 1日 至 平成 26年12月31日

(単位:千円)

	0 平 12 万 51 日 T	(手匹:11)
科目	金	額
【売 上 高】		
売 上 高	861,096	861,096
売 上 総 利 益		861,096
【販売費及び一般管理費】		878,691
営 業 損 失		17,595
【営業外収益】		
受 取 利 息	27	
受 取 配 当 金	1	
雑 収 入	20,245	20,273
【営業外費用】		
支払利息・手形売却損	317	317
経 常 利 益		2,361
税引前当期純利益		2,361
法人税、住民税及び事業税		336
当期純利益		2,025

